Expte.- D-00053/24.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R  D E N A NZA 13763

Artículo-1 ° :- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
PESOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DOS, CON VEINTITRÉS 
CENTAVOS ($ 38.602,23), según el siguiente detalle: 

• A favor de Cieza Juan Manuel, D.N.I. Nº 31.175.806 y González Candela
1íziana, D.N.I. Nº 44.081.311, en representación del menor Cieza lan Jorge, la suma
total de $ 12.867,41.

• A favor de González Eduardo Andrés, D.N.I.